

ORÇAMENTO

EDITAL 307

QTDE	DESCRIÇÃO	VLR. UNIT.	TOTAL
18	MOURÃO EUCALIPTO 15X15X2,70M	155,00	2.790,00
07	CAIBRO EUCALIPTO 5X7X2M	16,00	112,00
04	RIPÃO EUCALIPTO 2,5X5X2M	8,00	32,00
05	RIPAO EUCALIPTO 2,5X5X1M	4,00	20,00
10	RIPAO EUCALIPTO 2,5X5X2,5M	10,00	100,00
05	CAIBRO EUCALIPTO 5X7X4M	32,00	160,00
30 M	MATA JUNTA EUCALIPTO	2,80	84,00
26 M	LONA ESTUFA 6M	37,70	980,20
15 M	TELA SOMBREAMENTO 50% 4M	16,50	247,50
03 KG	PREGO 17X27	19,80	59,40
01 KG	PREGO 19X39	19,80	19,80
01 KG	PREGO 15X18	32,80	32,80
01 KG	PREGO 12X12	27,50	27,50
186 M	ARAME LISO	1,80	334,80
01	SUPORTE P/ CAIXA D'AGUA 1.000LTS	3.480,00	3.480,00
300 M	MANGUEIRA PRETA 3/4	2,80	840,00
300 M	MANGUEIRA PRETA 1/2	2,20	660,00
15	TE POLIETILENO 3/4	3,80	57,00
15	JOELHO POLIETILENO 3/4	1,90	28,50
15	UNIAO POLIETILENO 3/4	0,90	13,50
15	TE POLIETILENO 1/2	1,90	28,50
15	JOELHO POLIETILENO 1/2	1,60	24,00
15	UNIAO POLIETILENO 1/2	0,70	10,50
150	CABO DE LUZ FLEX 4MM	7,90	1.185,00
03 KG	PREGO 17X27		59,40
01 KG	PREGO 19X39		19,80
01 KG	PREGO 15X18		32,80
01 KG	PREGO 12X12		27,50
186 M	ARAME LISO		334,80
01	SUPORTE P/ CAIXA D'AGUA 1.000LTS		3.480,00
300 M	MANGUEIRA PRETA 3/4		840,00
300 M	MANGUEIRA PRETA 1/2		660,00
15	TE POLIETILENO 3/4		57,00
15	JOELHO POLIETILENO 3/4		28,50
15	UNIAO POLIETILENO 3/4		13,50
15	TE POLIETILENO 1/2		28,50
15	JOELHO POLIETILENO 1/2		24,00
15	UNIAO POLIETILENO 1/2		10,50
150	CABO DE LUZ FLEX 4MM		1.185,00

07.788.281/0001-38

012/0049115

TORRES COM DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

RUA BENTO GONÇALVES

CEP: 95.570-000

CAÇAPAVA DO SUL - RS

10-12-24